
Kehittämisraha-hakemus

Hankkeen kuvaus

Riistaveden Pitäjäraati on 14.3.2024 kokouksessaan 3/2024 päättänyt hakea Pitäjäraatien
kehittämisrahaa n. 20 roska-astian lisäämiseksi Melalahden keskustan alueelle. Saman
hankkeen yhteydessä myös alueen infotaulut on tarkoitus päivittää. Haettava
kehittämisraha on 8000 € (alv 0). Sekä roska-astiat että info-taulut sijaitsevat kaupungin
alueella.

Alustavasti roska-astioiden sijoituspaikat on pyritty sijoittamaan mahdollisimman kattavasti
ja suunnitelmassa on otettu huomioon jo olevat roska-astiat. Ohessa kartta suunnitelmasta:

Interaktiivinen karttalinkki roskiksien sijainteihin

Roska-astioiden tyhjennyksestä on käyttöönoton jälkeen on sovittu Kuopion kaupungin
kunnossapitopäällikkö Markku Kolarin kanssa. Kaupunki tyhjentää roskikset ja huolehtii
niiden jatkosta ja kunnossapidosta, kun Pitäjäraati on huolehtinut alueen infran
kehittämisestä. Roskikset hankitaan kaupungin kunnossapidon kautta, ne on oltava

https://kartta.riistavesi.fi/?map_data_id=15AlBnAHpFKSoXIjbZc8sTemvTdgaxZKci-SCc_3NEgA


samanlaisia kuin kaupungin muutkin roskikset jne. Yhden roskiksen hinta oli 200e /kpl.
Lisäksi roskisten asennus maahan ja betonijalusta maan alle maksetaan erikseen.
Infotaulujen osalta satama-alueen info-taulu on vanhentunut ja sen päivittäminen on
ajankohtaista. Käytännössä tämä tarkoittaa uuden karttataulun tilaamista. Vaarun
ulkoilualueella ei tällä hetkellä ole info-taulua lainkaan, joten sinne tarvitaan kokonaan uusi
taulu kuvaamaan alueen ulkoilureittejä.

Ohessa tarkempi kuvaus suunnitellusta info-taulusta Vaarulle:

Lisätiedot: https://www.kyltti.fi/fi/ulkoilualueiden-kyltit/karttateline-puusta-a1.html

Hankkeen toteutus ja kustannusarvio

Roska-astioiden asentamisesta ja siihen liittyvästä kaivuutyöstä on tehty tarjouspyyntö
alueella pitkään toimineelta maarakennuksen yrittäjältä (Lehtokallio.fi / Y-tunnus
1632811-5):

Roska-astiat: 200€ * 20kpl 4000 €

Roska-astioiden asennus: Sis. kaivuutyön 1400 €

Roska-astioiden jalusta + putki: 40 € + 40 € *20 kpl 1600 €

Info-taulu Satama: Uusittava karttataulu 300 €

Info-taulu Vaaru: Puinen info-teline + asennus 700 €

Kokonaiskustannus yht. (alv0) 8000 €

https://www.kyltti.fi/fi/ulkoilualueiden-kyltit/karttateline-puusta-a1.html
https://lehtokallio.fi/etusivu/


Kokonaiskustannus hankkeelle 8000€ (alv0)

Hankkeen aikataulu ja koordinointi
Hanke on suunniteltu aloitettavaksi heti kun päätös rahoituksesta on varmistunut.
Roska-astioiden asennus pyritään suorittamaan mahdollisimman, eli kevään/kesän 2024
aikana. Samoin info-taulut päivitetään/lisätään kesän 2024 aikana.

Hakijan tiedot
Riistaveden Pitäjäraati
pitajaraati@riistavesi.fi



Puollot ja esiselvitykset:

Riistaveden kylän alueen roskisten hankinnasta on soitettu Kunnossapitopäällikkö Markku
Kolarille 8.2.2024 ja kysytty kunnossapidon kantaa roskisten hankintaan/ tyhjennykseen.
Kaupunki ottaa roskikset tyhjennyslistalle, alueella on jo muutamia roskiksia jotka käydään
tyhjentämässä. Roskisten on oltava tiettyä kaupungin valitsemaa mallia joka on “standardi”
joka puolella Kuopiota. Yhden roskiksen hinta on kuulemma 200 e (ALV 0?). Markku kertoi
että ilmoittaa hakemuksessa, että hän puoltaa hankintaa.

Markku Kolari
Kunnossapitopäällikkö
Puh. 044 718 5675
markku.kolari@kuopio.fi

Vaarun ulkoilualueelle suunnitellusta info-taulusta, on soitettu liikuntapaikkapalvelujen
valvoja Mika Venäläiselle ja laitettu sähköpostia ja saatiin vastauksena 19.4.2024, infotaulu
Vaarulle on OK. Huomioidaan asennuksessa, ettei jää latukoneen tielle, joka käy pari
kunnostus kertaa talvessa ajamassa ladut.

Mika Venäläinen
Valvoja
Kuopion kaupunki/ Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue/ liikuntapaikkapalvelut
Suokatu 42, 1 krs, 70110 Kuopio
044 718 2516 mika.venalainen(at)kuopio.fi

Talkoorahan hakemiseen kohteessa ei ole riittävästi talkootyöllä tehtävää osuutta, koska
kustannukset koostuvat pääosin materiaaleista ja konetyöstä.
On selvitetty myös Leader-kehittämishankerahoitusta, mutta haettava summa on niin pieni,
ettei hankerahan hakeminen ole järkevää.

mailto:markku.kolari@kuopio.fi

